Kennisname van het bijzonder verslag van de raad van bestuur opgesteld 

overeenkomstig artikel 7:199 van het Wetboek van Vennootschappen en 

Verenigingen 

Vereist geen stemming 

1.2. Voorstel tot machtiging van de raad van bestuur om het kapitaal te verhogen met een maximum bedrag van : 

Achttien miljoen euro (€ 18.000.000,00) per jaar voor kapitaalverhogingen : 
a. door inbrengen in geld, met de mogelijkheid voor de aandeelhouders 

van de Vennootschap om hun voorkeurrecht of onherleidbaar 
toewijzingsrecht uit te oefenen; 

b. door inbrengen in geld, zonder de mogelijkheid voor de